
ZARZĄDZENIE NR 116/2019
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 20 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2019 Wójta Gminy Malechowo z dnia 4 stycznia 
2019 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 6C565CED-21B1-4C38-ABFF-2EE36487E099. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 115/2019 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 20 listopada 2019 r. 
     
 

                                            Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 0,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego -1 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

71035  Cmentarze 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75414  Obrona cywilna -1 900,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 900,00 

75416  Straż gminna (miejska) 1 900,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 52 384,10 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 794,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 013,83 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 911,70 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 109,78 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 127,35 

4260 Zakup energii -9 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 635,10 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 170,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 325,14 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 503,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -677,86 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

80104  Przedszkola  -20 187,76 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 227,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 977,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 603,40 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -320,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -804,86 

4430 Różne opłaty i składki -709,50 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -960,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -1 778,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  818,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -30 226,14 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -12 902,54 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -325,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 604,87 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

-1 316,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00 

4260 Zakup energii 1 350,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 227,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00 

Id: 6C565CED-21B1-4C38-ABFF-2EE36487E099. Podpisany Strona 1



 

80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

-2 100,48 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 100,48 

80150 
 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-234,86 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -234,86 

855   Rodzina 0,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

 3110 Świadczenia społeczne -12 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 300,00 

85504  Wspieranie rodziny 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne -20,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

2,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,60 

Razem: 0,00 

Strona 2 z 2   

 

Id: 6C565CED-21B1-4C38-ABFF-2EE36487E099. Podpisany Strona 2




